
 

COMUNE DI DIAMANTE 
(Provincia di Cosenza) 

 

Via Pietro Mancini, 10 - 87023 Diamante (CS) - Telefono 0985/81398 - Fax 0985/81021 

Pec. protocollodiamante@pec.it   - Codice Fiscale e Partita Iva 00362420788 

 

DECRETO N. 7 DEL 10/02/2023 

IL SINDACO 

 

OGGETTO : NOMINA NUCLEO DI VALUTAZIONE 2023/2025 

 

VISTO il vigente Stralcio regolamentare al Regolamento degli Uffici e dei Servizi - Regolamento 

comunale di disciplina della misurazione e valutazione della performance e del sistema premiale; 

VISTO che scaduto il Nucleo in precedenza rinnovato è stato pubblicato apposito Avviso Pubblico 

per la nomina del Nucleo Di Valutazione del Comune di Diamante per il triennio 2023/2025 (Prot. 

365 del 9.01.2023); 

VISTA la nota prot.  del 10.02.2023 con la quale il Segretario Comunale per come previsto 

nell’avviso ha trasmesso l’esito della preliminare attività istruttoria delle candidature pervenute; 

ESAMINATI i Curricula dei candidati e ritenuto di procedere alla nomina dei seguenti candidati 

possesso dei requisiti previsti e che assicurano nel complesso tutte le competenze teorico e 

pratiche necessarie allo svolgimento dell’incarico di che trattasi; 

DATO ATTO che non si è ritenuto di effettuare i colloqui e che la procedura in oggetto non riveste 

carattere concorsuale; 

VISTO il D.Lgs 267/2000 e ss. mm. ii.; 

VISTO il D.lgs. 150/2009; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

DECRETA 

DI NOMINARE per la durata di tre anni decorrenti dalla data del presente decreto i seguenti 

componenti del Nucleo di Valutazione: 

- Dott. Angelo Maria SAVAZZI, nato a Strongoli (KR) il 29.11.21963 - PRESIDENTE; 

- Avv. Giuseppe MARCHESE, nato a Diamante (CS) il 20.08.1973 - COMPONENTE; 

- Dott.ssa Ylenia DANIELE, nata a Belvedere Marittimo (CS)  il 30.11.1989 - COMPONENTE. 

DI DARE ATTO che il compenso stabilito per detto incarico è di 1.500,00 (millecinquecento/00) al 

lordo delle ritenute di legge. Tale compenso è aumentato del 50% per il Presidente; 

DI SOTTOPORRE il presente decreto ad accettazione da parte dei componenti esterni nominati 

che dovranno rendere apposita dichiarazione relativa al possesso dei requisiti ed insussistenza 

cause inconferibilità ed incompatibilità; 

mailto:protocollodiamante@pec.it
rpasq
Rettangolo

rpasq
Rettangolo

rpasq
Rettangolo



DI DEMANDARE al Responsabile del Settore VII – Ufficio Finanziario Rag. Giovanni GAMNBA 

tutte le attività gestionali conseguenti e funzionali all’attuazione del presente provvedimento. 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento ai nominati componenti, al Segretario Comunale, 

Responsabile del Settore  VII, al Revisore dei Conti; 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on line e nell’apposita 

sezione Amministrazione Trasparente. 

 

Diamante addì 10.02.2023 

 

                                                                                                                        IL SINDACO  

F.to Avv. Ernesto Magorno 

 

 

 

 

Per accettazione  

F,to  Giuseppe Marchese (17.02.2023) 

F,to  Ylenia Daniele(17.02.2023) 

F.to Angelo Maria Savazzi (1.03.2023) 

  

 

 


